12-02-2024 02:40:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária e é de fundamental importância para os moradores da região o “bairro,
considerando as vias importantes, sendo vários os pedidos dos moradores devido as más condições que se encontra as
ruas, deterioradas e sem pavimentação nenhuma ”terra”. Diante disso, antes que aconteça algum acidente grave
pedimos que sejam tomadas as devidas providencias com a maior urgência possível, pois as ruas se encontram com
desníveis, vários buracos, situação que vem causando prejuízo aos condutores de veículos quando trefegam e tendo os
carros danificados e a noite a visibilidade fica menor o que pode ocasionar acidentes sendo que várias pessoas utilizam
referida via para se locomover .

Atendendo aos pedidos dos munícipes, solicito a pavimentação das ruas do bairro  Élisson Prieto (GLÓRIA)
está em processo de regularização.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 21916/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total